Jackson, *Political and Geographic Relationships*, Princeton Hall Inc., Englewood- CLIFFS, N.J.

6. Peter J. Taylor, *Political Geography*, 2nd ed. Longman Scientific & Technical, London 1989, pp. 4-5.

7. Jean Gottmann, 1964, *op.cit.*,

۸. «دوباره نویسی تاریخی»، اطلاعات بین‌المللی، چاپ لندن، شماره ۲۴۴۶، سه‌شنبه ۱۰ شهریور ۱۳۸۳، ۳۱ آگوست ۲۰۰۴، صص ۵، به نقل از فصلنامه مطالعات تاریخی.

۹. نگاه کنید به کتاب لوریاتالیزم از ادوارد سعید: Edward Said, *Orientalism*, New York, Vintage Books, 1979.

۱۰. صهیونیسم، آیین سیاسی نژادپرستانه یهودیان افراطی که در سده بیستم رواج یافت.

۱۱.